
 
Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 23 fev. 2021, Seção 3, p. 102) 

 

 
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Processo STJ 32402/2019. 2º Termo Aditivo ao Termo de Cessão de Uso STJ 1/2020. 

CESSIONÁRIA: Associação dos Servidores do Superior Tribunal de Justiça e do 

Conselho da Justiça Federal - ASSTJ. CNPJ: 26.989.335/0001-78. OBJETO: Ajuste 

de valores do Termo de Cessão de Uso STJ n. 1/2020. FUNDAMENTO: Art. 65, II, da 

Lei 8.666/1993. ASSINATURA: 19/02/2021. VIGÊNCIA: 19/02/2021 a 07/04/2025. 

SIGNATÁRIOS: Kelson Ferreira Rocha - SAD Substituto/STJ, e Vinicios José Mota 

Couto, Brunno Cardoso de Medeiros, Antônio Alcides de Assis Carvalho, Gisele de 

Fátima Sérgio - Cessionária. 

elder
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/138897

